

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 301 Viernes 16 de diciembre de 2022

Sec. V-A. Pág. 60450

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música. Objeto: CNDM- Actuaciones de las agrupaciones musicales e interpretes siguientes: - Tord Gustavsen Trío (12/01/23) en el Auditorio Nacional de Madrid.- O Sister! (03/02/2023) en el Teatro Filarmónica de Oviedo.-Richard Galliano & New York Tango Trío (25/02/23) en el Auditorio Nacional de Madrid.- Marta Sánchez Quintet (02 y 03/03/23) en el ANM

## 1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música.

y el Teatro Filarmónica de Oviedo. Expediente: 2022AC000261.

- 1.2) Número de identificación fiscal: Q2818024H.
- 1.3) Dirección: Plaza del Rey, 1.
- 1.4) Localidad: Madrid.
- 1.5) Provincia: Madrid.
- 1.6) Código postal: 28004.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES300.
- 1.9) Teléfono: +34 917016242.
- 1.11) Correo electrónico: licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D
- 2. Lugar principal de ejecución: ES300.
- 3. Descripción de la licitación: CNDM- Actuaciones de las agrupaciones musicales e interpretes siguientes: Tord Gustavsen Trío (12/01/23) en el Auditorio Nacional de Madrid.- O Sister! (03/02/2023) en el Teatro Filarmónica de Oviedo.- Richard Galliano & New York Tango Trío (25/02/23) en el Auditorio Nacional de Madrid.- Marta Sánchez Quintet (02 y 03/03/23) en el ANM y el Teatro Filarmónica de Oviedo (CPV: 92310000).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.1) Número de ofertas recibidas: 1.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.1) Nombre: Marmaduke, SL.
  - 5.7) País: España.
  - 5.13) El adjudicatario es una PYME.
- 6. Valor de las ofertas:
  - 6.1) Valor de la oferta seleccionada: 32.000,00 euros.

Madrid, 13 de diciembre de 2022.- Director General, Joan Francesc Marco Conchillo.

ID: A220050396-1